
CENOVÁ NABÍDKA číslo: 150/1-21/2011
akce: Petynka, Otevřená 1072/4, Praha 6 - výměna klimatizace - server 
část: Chlazení 
vypracoval:
Dne: 10.6.2021

Popis, druh Specifikace Výrobce Množství

Chlazení server - výměna Haier/Toshiba

Sestava split RAV-RM561KRTP-E, T . 
RAV-GM 561ATP-E ToShlba 1 kpl

Kabelový dálkový ovladač
Přípravné práce

RBC-AMT32E Toshiba 1 kpl

Demontáž stávající jednotky - stažení chladivá 1 kpl
Drobný montážní materiál
Ostatní

1 kpl

Příprava akce 1 kpl
Doprava 2 kpl
Protokoly, zaškolení a předávací dokumentace 1 kpl
CELKEM (bez DPH)

Nabídka (základní cena) NEobsahuje:

^ Změny již nainstalovaných rozvodů, vyjma těch, které jsou uvedeny v 
’ rozpočtu

Demontáže jakýchkoli instalací vyjma těch, které jsou uvedeny v rozpočtu

3. Přívod elektrické energie k venkovní jednotce 230V/jištění 1f 10A-B
4. Revizi elektro
5. Měření hluku včetně vystavení protokolů

Stavební (zednické, klempířské, pomocné, atd.) práce, pokud nejsou
6. přímo specifikovány v položkovém rozpočtu, obzvláště zhotovení 

prostupů, začištění otvorů, zapravení prostupů

7- Likvidace demontované jednotky 

Připomínky k cenové nabídce:

Nabídka je platná pouze jako celek. Při zúžení rozsahu dodávek je nutno 
konzultovat platnost jednotkových cen.

Termín realizace 2-4 týdny od objednání

Platnost cenové nabídky je 60 dní.

CENOVÁ NABÍDKA, strana 1 z 1

klimak
KLI MAK s.r.o.
Frtčova 13, 120 OO Praha 2, CZ 
IČ: 48534595, VAT/DIČ: CZ48534595 
T/F +420 222 561 733 E klimak@klimak.cz 
www.klimak.cz

Jedn. Dodávka (Kč) Jedn. Montáž (Kč) Jedn. celkem (Kč) Dodávka (Kč) Montáž (Kč) Celkem (Kč)

41 527 12 622 54 149

Ceny jsou uvedeny bez DPH

mailto:klimak@klimak.cz
http://www.klimak.cz

